
lkekU; vkoaVu@ uhykeh frfFk
25.09.2020
le; % izkr% 10.00 cts

vkxjk] gkFkjl] eFkqjk],oa fQjkstkckn
esa vkoklh; @ vukoklh; lEifRr;ksa dh

lkekU; vkoaVu @ uhykeh 

ifj"kn dh

ds vUrxZr

lkekU; vkoaVu@uhykeh LFky %
vkWfQl dkWEIysDl] vkokl ,oa fodkl ifj"kn] Hkwry

ia- nhun;ky mik/;k;iqje] fldUnjk ;kstuk] vkxjk



uhykeh }kjk fuLrkfjr dh tkus okyh vkoklh;@vukoklh; lEifRr;kWa
fldUnjk ;kstuk] vkxjk

2C/A/106

2C/A/107

2C/A/108

2C/A/205

2C/A/206

2C/A/207

2C/A/208

2C/A/305

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

₹ 61,12,000.00

₹ 61,12,000.00

₹ 61,12,000.00

₹ 59,95,000.00

₹ 59,95,000.00

₹ 59,95,000.00

₹ 59,95,000.00

₹ 59,37,000.00

2C/A/105 113.41 ₹ 61,12,000.00 3,05,600.00

3,05,600.00

3,05,600.00

3,05,600.00

2,99,750.00

2,99,750.00

2,99,750.00

2,99,750.00

2,96,850.00

2C/A/306

2C/A/307

2C/A/308

113.41

113.41

113.41

₹ 59,37,000.00

₹ 59,37,000.00

₹ 59,37,000.00

2,96,850.00

2,96,850.00

2,96,850.00

Registration
/Token 

Amount

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Reservation



2C/A/404

2C/A/405

2C/A/406

2C/A/407

2C/A/408

2C/A/505

2C/A/506

2C/A/507

2C/A/508

2C/A/603

2C/A/605

2C/A/607

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

₹ 58,79,000.00

₹ 58,79,000.00

₹ 58,79,000.00

₹ 58,79,000.00

₹ 58,79,000.00

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

2,93,950.00

2,93,950.00

2,93,950.00

2,93,950.00

2,93,950.00

2,91,050.00

2,91,050.00

2,91,050.00

2,91,050.00

2,91,050.00

2,91,050.00

2,91,050.00

20

19

18

17

16

15

14

13

21

22

23

24

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Registration
/Token 

Amount

Reservation



2C/A/608 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0025

2C/B/101 113.41 ₹ 61,12,000.00 3,05,600.0026

2C/B/102 113.41 ₹ 61,12,000.00 3,05,600.0027

2C/B/103 113.41 ₹ 61,12,000.00 3,05,600.0028

2C/B/104 113.41 ₹ 61,12,000.00 3,05,600.0029

2C/B/105 113.41 ₹ 61,12,000.00 3,05,600.0030

Registration/
Token 

Amount

₹ 59,95,000.00 2,99,750.00

2C/B/106

2C/B/107

2C/B/108

2C/B/201

2C/B/202

2C/B/203

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

₹ 61,12,000.00

₹ 61,12,000.00

₹ 61,12,000.00

₹ 59,95,000.00

₹ 59,95,000.00

3,05,600.00

3,05,600.00

3,05,600.00

2,99,750.00

2,99,750.00

31

32

33

34

35

36

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Reservation



Registration/
Token 

Amount

2C/B/308 113.41 ₹ 59,37,000.00 2,96,850.0049

2C/B/401 113.41 ₹ 58,79,000.00 2,93,950.0050

2C/B/402 113.41 ₹ 58,79,000.00 2,93,950.0051

2C/B/403 113.41 ₹ 58,79,000.00 2,93,950.0052

2C/B/404 113.41 ₹ 58,79,000.00 2,93,950.0053

2C/B/405 113.41 ₹ 58,79,000.00 2,93,950.0054

2C/B/406 113.41 ₹ 58,79,000.00 2,93,950.0055

2C/B/407 113.41 ₹ 58,79,000.00 2,93,950.0056

2C/B/408 113.41 ₹ 58,79,000.00 2,93,950.0057

2C/B/501 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0058

2C/B/502 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0059

2C/B/503 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0060

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Reservation



Registration/
Token 

Amount

2C/B/204

2C/B/205

2C/B/206

2C/B/207

2C/B/208

2C/B/301

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

₹ 59,95,000.00

₹ 59,95,000.00

₹ 59,95,000.00

₹ 59,95,000.00

₹ 59,95,000.00

₹ 59,37,000.00

2,99,750.00

2,99,750.00

2,99,750.00

2,99,750.00

2,99,750.00

2,96,850.00

37

38

39

40

41

42

2C/B/302

2C/B/303

2C/B/304

2C/B/305

2C/B/306

2C/B/307

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

₹ 59,37,000.00

₹ 59,37,000.00

₹ 59,37,000.00

₹ 59,37,000.00

₹ 59,37,000.00

₹ 59,37,000.00

2,96,850.00

2,96,850.00

2,96,850.00

2,96,850.00

2,96,850.00

2,96,850.00

43

44

45

46

47

48

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Reservation



Registration/
Token 

Amount

2C/B/504

2C/B/505

2C/B/506

2C/B/507

2C/B/508

113.41

113.41

113.41

113.41

113.41

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

₹ 58,21,000.00

2,91,050.00

2,91,050.00

2,91,050.00

2,91,050.00

2,91,050.00

61

62

63

64

65

2C/B/601 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0066

2C/B/602 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0067

2C/B/603 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0068

2C/B/604 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0069

2C/B/605 113.4170 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.00

2C/B/606 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0071

2C/B/607 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0072

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Reservation



Registration/
Token 

Amount

2C/B/608 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0073

2C/A/606 113.41 ₹ 58,21,000.00 2,91,050.0074

13C/406 181.80 ₹ 44,80,000.00 2,24,000.0024640.00

24640.00

24640.00

24640.00

75

4/751 83.88 ₹ 25,55,000.00 1,27,750.0076

13/132/A 162.00 ₹ 86,00,000.00 4,30,000.0077

8/505 55.58 ₹ 13,69,500.00 68,475.0078

8/506 30.69 ₹ 7,56,300.00 37,815.0079

8/506/1 30.69 ₹ 7,56,300.00 37,815.0080

8/955/1 50.86 ₹ 15,02,000.00 75,100.0081

7/2096 41.31 ₹ 10,73,000.00 53,650.0082

8Com/3/2 (corner)

8Com-3/3 (corner)

60.08

105.53

₹ 3256817.00

₹ 5720571.00

325681.70

572057.10

83

84

Commercial Plots

Commercial Plots

18/40 (EWS)

    (EWS)

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Other
Backward Class

Other
Backward Class

Unreserved
/General

Scheduled
Caste

Unreserved
/General

Other
Backward Class

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

S.F.S. H. IG. Flat

S.F.S. H. IG. Flat

Plots 
(Above 170 Sqm.)

(LIG)

S.F.S. H. IG. Flat

(PLOT)

(PLOT)

(PLOT)

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

1.2

1.2

Reservation

54208.00

54208.00



Registration/
Token 

Amount

1/S.A-2

6.25

14.75

₹ 308000.00

₹ 726880.00

30800.00

72688.00

95

96

1/S.A-1 (corner)

1/S.A-10

1/S.A-11

1/S.A-12

1/S.A-13

1/S.A-14

1/S.A-15

1/S.A-16

1/S.A-17

1/S.A-18

1/S.A-19

15.37

10.75

10.25

9.75

9.25

8.75

8.25

7.75

7.25

6.75

₹ 5,29,760.00

₹ 833177.00

₹ 505120.00

₹ 480480.00

₹ 455840.00

₹ 431200.00

₹ 406560.00

₹ 381920.00

₹ 357280.00

₹ 332640.00

83317.70

52,976.00

50512.00

48048.00

45584.00

43120.00

40656.00

38192.00

35728.00

33264.00

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Reservation

54208.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00



Registration/
Token 

Amount

1/S.A-20 5.75 ₹ 283360.00 28336.0097 Plateform

Shops

1/S.A-3 14.25 ₹ 702240.00 70224.0098

1/S.A-4 13.75 ₹ 677600.00 67760.0099

1/S.A-5 13.25 ₹ 652960.00 65296.00100

1/S.A-6 12.75 ₹ 628320.00 62832.00101

1/S.A-7 12.25 ₹ 603680.00 60386.00102

1/S.A-8 11.75 ₹ 579040.00 57904.00103

1/S.A-9 11.25 ₹ 554400.00 55440.00104

16/11 12.60 ₹ 965900.00 96590.00105

16/3 7.98 ₹ 608500.00 60850.00106

16/4 8.88 ₹ 685500.00 68550.00107

Shops

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Plateform

Shops

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Reservation

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00

49280.00



Registration/
Token 

Amount

D-3/2 65.20 ₹ 39,15,000.00 1,95,750.001

D-3/4 65.20 ₹ 39,15,000.00 1,95,750.002

3

4

5

6

F-958/1

F-958/6

F-958/7

F-958/8

10.39

11.09

11.09

11.61

₹ 1092000.00

₹ 1165000.00

₹ 1165000.00

₹ 1219000.00

109200.00

116500.00

116500.00

121900.00

Shops

Shops

Shops

Shops

MIG 

MIG 

uhykeh }kjk fuLrkfjr dh tkus okyh vkoklh;@vukoklh; lEifRr;kWa
deyk uxj ;kstuk] vkxjk

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Unreserved
/General

Other 
Backward Class

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Unreserved
/General

Reservation



uhykeh }kjk fuLrkfjr dh tkus okyh vkoklh;@vukoklh; lEifRr;kWa
d`".kk fogkj ;kstuk] eFkqjk

Registration/
Token 

Amount

2A/627/1 63.80 ₹ 13,21,936.00 66096.801

2A/627/4 73.53 ₹ 15,23,542.00 76177.102

PLOT (PLT)

PLOT (upto 80 sqcm)

3 2AC-1 85.12 ₹ 3527372.00 352737.00Commercial Plots 1.2

N/A

N/A

Other 
Backward Class

Scheduled 
Caste

Unreserved
/General

Reservation

20720.00

20720.00

41440.00



uhykeh }kjk fuLrkfjr dh tkus okyh vkoklh;@vukoklh; lEifRr;kWa
lqgkx uxj ;kstuk] fQjkstkckn

Registration/
Token 

Amount

Extra Land along 
with 1/469 (Corner) 15.68 ₹ 3,18,743.00 15,937.151

4/296 30.15 ₹ 5,57,172.00 27,858.602

LIG

Plot (MKRY)

3 4/CS/1 68.25 ₹ 2522520.00 252252.00
Convenience Shop 

Plots

4 4/CS/2 67.95 ₹ 2511432.00 251143.20
Convenience Shop 

Plots

5 4/CS/3 67.95 ₹ 2511432.00 251143.20
Convenience Shop 

Plots

6 4/CS/4 67.35 ₹ 2489256.00 248925.60
Convenience Shop 

Plots

7 4/CS/5 67.05 ₹ 2478168.00 247816.80
Convenience Shop 

Plots

8 4/CS/6 66.75 ₹ 2468080.00 246808.00

9 4/CS/7 66.45 ₹ 2455992.00 245599.20
Convenience Shop 

Plots

10 4/CS/8 66.15 ₹ 2444904.00 244490.40
Convenience Shop 

Plots

11 4/CS/9 (corner) 41.72 ₹ 1696169.00 169616.90

12 4/UT/1 (corner) 76.11 ₹ 3094329.00 309432.90Utility Plots

Convenience Shop 
Plots

Convenience Shop 
Plots

13 4/UT/2 (corner) 66.75 ₹ 2713788.00 271378.80Utility Plots

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

N/A

N/A

N/A                

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

Reservation

20328.00

18480.00

36960.00

36960.00

36960.00

36960.00

36960.00

36960.00

36960.00

36960.00

40656.00

40656.00

40656.00



uhykeh }kjk fuLrkfjr dh tkus okyh vkoklh;@vukoklh; lEifRr;kWa
gkFkjl ;kstuk la[;k & 01, gkFkjl 

Registration/
Token 

Amount

2/21 (corner) 160.00 ₹ 21,68,320.00 1,08,416.001

3/23 121.89 ₹ 15,01,685.00 75,084.252

Plot 
(81 to 170 Sqm)

Plots (81 to 170 Sqm)

3 2/18 200.00 ₹ 24,64,000.00 1,23,200.00Plots (Above 170 Sqm)

4 3/25 (corner) 225.00 ₹ 30,49,200.00 1,52,460.00Plots (Above 170 Sqm)

5 3/1 (corner) 240.65 ₹ 6522578.00 652257.00Commercial Plots

6 3/2 192.80 ₹ 4750592.00 475059.00
Commercial Plots

7 3/4 (corner) 240.65 ₹ 6522577.60 652257.76
Commercial Plots

8 3/5 197.75 ₹ 4872560.00 487256.00

9 3/6 (corner) 237.44 ₹ 6435574.00 643557.40Commercial Plots

Commercial Plots

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

Unreserved
/ General

N/A

N/A

N/A                
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uksV

1-  dkuZj (Corner) dh leLr lEifRr;ksa ds vkjf{kr ewY; esa 10 izfr'kr dkuZj 
'kqYd 'kkfey gS ,oa mDr lwph esa 'kkfey lHkh lEifRr;ksa ds vkjf{kr ewY; esa 
12 izfr'kr ÝhgksYM 'kqYd Hkh 'kkfey gSA

2-  O;kolkf;d Hkw[k.M la0 2,@lh&1 vkoklh; Hkw[k.M la0 2,@627@1 
vkoklh; Hkw[k.M la0 2,@627@4] esa fjV ;kfpdk la0 39136@2019 o 
41284@2019 eukst dqekj 'kekZ cuke ifj"kn ek0 mPp U;k;ky; bykgkckn 
esa fopkjk/khu gS] ek0 U;k;ky; dk tks vHkh vfUre fu.kZ; gksxk mDr fu.kZ; 
ds v/khu dk;Zokgh dh tk;sxhA

3-  mDr lwph esa dksbZ Hkh fookfnr lEifRr 'kkfey ugha gS ,oa mDr lwph ds 
vfrfjDr dksbZ Hkh lEifRr vkoaVu@uhykeh gsrq vo'ks"k ugha gSA

4-  vkoklh; Hkw[k.M la[;k&13lh@406 esa ek0 mPp U;k;ky; iz;kxjkt ds 
vUrxZr fjV ;kfpdk la[;k& 8658@2020 gjhd`".k cuke ;w0ih0 LVsV ,oa 
vU; orZeku esa fopkjk/khu gSA vr% ek0 U;k;ky; dk tks Hkh vfUre fu.kZ; 
gksxk ekU; gksxkA

5-  ifj"kn dh fldanjk ;kstuk] vkxjk fLFkr e/;e vk; oxZ Hkou la[;k 716] 
717] 718 esa iwoZ esa ifj"kn dk;kZy; laLFkkfir Fks] mDr lHkh Hkouksa dk 
vukjf{kr dj uhykeh ds ek/;e ls fuLrkfjr fd;k tk;sxk] uhykeh ls iwoZ 
mDr Hkouksa dk vkj{k.k fu/kkZj.k fnukad 25-09-2020 dks vkWfQl dkEiysDl] 
vkokl fodkl ifj"kn] Hkwry] ia0 nhun;ky mik/;k;iqje] fldanjk ;kstuk] 
vkxjk esa fd;k tk;sxkA 
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